
%100 Akrilik HB iplikler; NM7-NM40 arası
tek kat veya çok katlı: Triko, çorap, örme,
dokuma, halı ve banyo halılar için

 %100 Akrilik Relax iplikler; NM7– NM40
arası tek kat veya çok katlı: Örme,
döfleme, dokuma, kadife, triko
seccade,halı,saçak ve çorap için

Yün/Akrilik, Polyamid/Akrilik,
Polyester/Akrilik karışımlı iplikler; NM10–
NM40 aras›, HB veya Relax, tek kat veya
çok katl›: Triko, çorap, dokuma ve örme
için.
 
Pamuk Akrilik karışımlı iplikler; NE12- NE
30 arası, HB veya Relax, tek kat veya çok
katlı: Triko, dokuma ve örme için.

 %100 Dralon elyafından şönil iplikler; NM4
veya NM6, ekru veya boyalı: Döşeme,
dokuma ve triko için. 

Akrilik buklet ve frize iplikler: Dokuma,
triko ve döfleme için. Viskon/Akrilik
karışımlı iplikler. Relax veya HB, ekru
veya boyalı: Triko ve örme için.
 
Keten/Viskon iplikler. NM7 - NM40 tek
kat veya çift kat, ekru veya boyalı: Triko,
dokuma ve örme için.
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Çemen Tekstil San. ve Tic. A.Ş.,1990 yılında
Gaziantep’te kurulmuştur. Organize sanayi
bölgesinde faaliyet gösteren Çemen Tekstil,
modern üretim araçlarıyla tesis edilmiş
fabrikasında yüzde 100 akrilik ipliklerin yanı
sıra karışımlı iplikler (akrilik/poliamid,
akrilik/yün, akrilik/viskon) üretmektedir.
Üretim hattındaki modern makina
yatırımlarıyla ürün kalitesini her geçen gün
artıran Çemen Tekstil, hedeflediği müşteri
memnuniyetini yakalamış ve yenilikçi iplik
üretim projeleri geliştirerek sektördeki
önemli oyuncular arasındaki yerini devam
ettirmektedir. 

Hammaddesini Aksa Akrilik Kimya Sanayi A.S.
gibi kaliteleri belgelerle kanıtlanmış
üreticilerden temin eden Çemen Tekstil, 2005-
2007 yılları arasında yapmış olduğu yeni
makine yatırımı ile sektörün yeniliklerini de
bünyesine katarak üretimini arttırmış, yurt içine
iplik tedariğinin yanı sıra ihracatta da artan
ivmelenme ile üretimini devam etmektedir.
Çemen Tekstil’in ürün ihraç ettiği ülkeler
arasında başlıca Japonya, Malezya ,Portekiz,
Belarus, İspanya yer almaktadır.Çemen Tekstil
Türkiye dahilinde kanıtlamış olduğu  kalite ve
prestijini dünyanın tüm ülkelerinde de
kazanmayı kendine hedef olarak belirlemiştir.


